

SGA SJ Pachet materiale electrice

I.D.: 99856236

Data publicarii	08.07.24	Coduri CPV	31681410-0 31600000-2
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ:	3.405,80 RON - 3.405,80 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: Pachet materiale electrice BANDA IZOLATOARE 13 BUC 2.90 37.70 TABLOU METALIC,IP65, 40X30X20CM CM 1 BUC 210.00 210.00 INTRERUPATOR AUT.MODULAR 25 A 4 BUC 6.90 27.60 INTRERUPATOR AUT.MODULAR 3 P, 10 A 3 BUC 23.00 69.00 INTRERUPATOR AUT.MODULAR 2 P, 10 A 2 BUC 16.00 32.00 INTRERUPATOR AUT.MODULAR 2 P , 10 A 3 BUC 16.00 48.00 INTRERUPATOR AUT.MODULAR 1 P+N, , 16 A 2 BUC 13.00 26.00 INTRERUPATOR DE PUTERE TIP USOL 3P,80 A 1 BUC 339.00 339.00 INTRERUPATOR DE PUTERE TRIFAZAT, 50 A 2 BUC 139.00 278.00 CANAL CABLU SLITAT40X60 GRI 2 M 2 BUC 59.00 118.00 PRIZA TRIFAZICA APARENTA,16A,380 V 1 BUC 28.00 28.00 CABLU ELECTRIC CYABY 3X2,5 MMP CUPRU 15 M 6.90 103.50 CABLU ELECTRIC CYABY 3X1,5 MMP CUPRU 100 M 5.60 560.00 CABLU ELECTRIC CYABY 5X6 MMP, CUPRU 15 M 24.80 372.00 INTRERUPATOR AUT.MODULAR 1 P+N, , 25 A 2 BUC 13.00 26.00 PRIZA DUBLA APARENTA 3 BUC 9.00 27.00 SINA TABLOU ELECTRIC METAL 3,5X 100CM 4 BUC 9.00 36.00 LAMPI ELECTRICE LED 6 BUC 178.00 1068.00
